[bookmark: _GoBack]様式-茶第２号（第４条関係）
令和　　　年　　月　　　日
班別茶話会実施報告書

けやき台自治会事務局長　様
【提出者】
班名
班長名
連絡先住所
連絡先電話

下記のとおり班別茶話会を実施しましたので、報告します。

１．実施内容
日時：令和　　年　　　月　　　日　　　時から　　　時まで
場所：

２．参加者
世帯数：
　　　参加人数：

３．助成金の受領
助成金を受領した場合は、下記に署名・捺印してください。

受領証

　　　下記の助成金を受領しました。

　　　助成金額　：　　　　　　　　　　円　（内訳　：　　　　　　人　ｘ　２００円）

　　　　　受領者　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　注意事項　：　領収書を裏面に糊付けしてください。
規約-49